
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Halt auch in Oberwinter
ab dem 08.02.2021

Hallo Oberwinter! Wir freuen uns, dass wir mit der Linie RE 5 (RRX) ab dem 08.02.2021 nun auch in Oberwinter halten werden. Die 
genauen Fahrzeiten können Sie der Fahrplantabelle entnehmen. Wir heißen alle Fahrgäste willkommen und wünschen eine gute Fahrt!

Neuer Halt ab dem 08.02.2021: Oberwinter

Verkehrstage:

TGL = Täglich

Mo - Sa = montags - samstags

So = sonntags

Mo - Fr = montags - freitags

Fr + Sa = freitags + samstags

So - Do = sonntags - donnerstags

Zugnummer 28501 28503 28505 28539 28507 28531 28533 28535
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa So TGL TGL TGL TGL

Köln Hbf ab 05:32 06:32 07:32 08:32 20:32 | |
Köln Süd an 05:38 06:38 07:38 08:38 20:38 21:37 22:37
Köln Süd ab 05:39 06:38 07:38 07:38 08:38 20:38 21:38 22:39
Brühl an 05:44 06:44 07:44 07:44 08:44 20:44 21:44 22:45
Brühl ab 05:45 06:45 07:45 07:45 08:45 20:45 21:45 22:45
Bonn Hbf an 05:54 06:54 07:54 07:54 08:54 20:54 21:54 22:54
Bonn Hbf ab 05:56 06:56 07:56 07:56 08:56 20:56 21:56 22:56
Bonn UN-Campus an 05:59 06:58 07:58 07:58 08:58 20:58 21:58 22:58
Bonn UN-Campus ab 05:59 06:59 07:59 07:59 08:59 20:59 21:59 22:59
Bonn-Bad Godesberg an 06:02 07:02 08:02 08:02 09:02 21:02 22:02 23:02
Bonn-Bad Godesberg ab 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 21:03 22:03 23:03
Oberwinter an 06:10 07:08 08:09 08:09 09:08 21:09 22:09 23:09
Oberwinter ab 06:10 07:09 08:09 08:09 09:09 21:09 22:09 23:09
Remagen an 06:14 07:15 08:15 08:15 09:15 21:15 22:15 23:15
Remagen ab 06:15 07:16 08:16 08:16 09:16 21:16 22:16 23:16
Sinzig (Rhein) an 06:18 07:19 08:19 08:19 09:19 21:19 22:19 23:19
Sinzig (Rhein) ab 06:18 07:19 08:19 08:19 09:19 21:19 22:19 23:19
Bad Breisig an 06:22 07:23 08:23 08:23 09:23 21:23 22:23 23:23
Bad Breisig ab 06:22 07:23 08:23 08:23 09:23 21:23 22:23 23:23
Andernach an 06:28 07:29 08:29 08:29 09:29 21:29 22:29 23:29
Andernach ab 06:29 07:30 08:30 08:30 09:30 21:30 22:30 23:30
Koblenz Stadtmitte an 06:38 07:39 08:39 08:39 09:39 21:39 22:39 23:39
Koblenz Stadtmitte ab 06:38 07:39 08:39 08:39 09:39 21:39 22:39 23:39
Koblenz Hbf an 06:42 07:42 08:42 08:42 09:42 21:42 22:42 23:42

G
le

ic
he

r T
ak

t

Zugnummer 28504 28506 28508 28532 28534 28536 28536 28538
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Sa TGL TGL TGL Fr+Sa So-Do TGL

Koblenz Hbf ab 05:16 06:16 07:16 19:16 20:16 21:16 21:16 22:16
Koblenz Stadtmitte an 05:18 06:18 07:18 19:18 20:18 21:18 21:18 22:18
Koblenz Stadtmitte ab 05:18 06:18 07:18 19:18 20:18 21:18 21:18 22:18
Andernach an 05:27 06:27 07:27 19:27 20:27 21:27 21:27 22:27
Andernach ab 05:28 06:28 07:28 19:28 20:28 21:28 21:28 22:28
Bad Breisig an 05:34 06:34 07:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34
Bad Breisig ab 05:34 06:34 07:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34
Sinzig (Rhein) an 05:38 06:38 07:38 19:38 20:38 21:38 21:38 22:38
Sinzig (Rhein) ab 05:38 06:38 07:38 19:38 20:38 21:38 21:38 22:38
Remagen an 05:43 06:43 07:43 19:43 20:43 21:43 21:43 22:43
Remagen ab 05:44 06:44 07:44 19:44 20:44 21:44 21:44 22:44
Oberwinter an 05:48 06:48 07:49 19:49 20:49 21:49 21:49 22:49
Oberwinter ab 05:49 06:48 07:49 19:49 20:49 21:49 21:49 22:49
Bonn-Bad Godesberg an 05:54 06:54 07:54 19:54 20:54 21:54 21:54 22:54
Bonn-Bad Godesberg ab 05:55 06:55 07:55 19:55 20:55 21:55 21:55 22:55
Bonn UN-Campus an 05:58 06:58 07:58 19:58 20:58 21:58 21:58 22:58
Bonn UN-Campus ab 05:59 06:59 07:59 19:59 20:59 21:59 21:59 22:59
Bonn Hbf an 06:02 07:02 08:02 20:02 21:02 22:02 22:02 23:02
Bonn Hbf ab 06:04 07:04 08:04 20:04 21:04 22:04 22:04 23:04
Brühl an 06:14 07:14 08:14 20:14 21:14 22:14 22:14 23:14
Brühl ab 06:14 07:14 08:14 20:14 21:14 22:14 22:14 23:14
Köln Süd an 06:21 07:21 08:21 20:21 21:21 22:21 22:21 23:21
Köln Süd ab 06:22 07:22 08:22 20:22 21:22 22:22 22:22 23:22
Köln Hbf an 06:28 07:28 08:28 20:28 | | 22:28 23:30

Züge weiter nach Wesel/Emmerich
G

le
ic

he
r T

ak
t

Züge aus Wesel/Emmerich kommend


